EDIÇÃO Nº 860 – Quarta - Feira, 16 de Junho de 2021                    Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 860 – Quarta - Feira, 16 de Junho de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

PORTARIA Nº 325/2021

CONCEDE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso
das faculdades que lhe confere o art.84,
IV, da Constituição Federal; art.90, VII,
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da
LOM;
CONSIDERANDO requerimento da
servidora Ana Paula Euzébio da Silva,
protocolado sob o nº 1747, em
14.06.2021;

RESOLVE

Art.  1º. Conceder Licença para
Tratamento de Saúde à servidora Ana
Paula Euzébio da Silva, ocupante do
cargo de Porteiro, por 10 (dez) dias, do
período de 14.06.2021 a 23.06.2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua Publicação, retroagindo seus
efeitos a 14.06.2021.

REGISTR

E-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal Presidente Tancredo
Neves, 16 de junho de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira
Prefeito Municipal

Alex Sandro Simões da Cunha
Secretário de Governo

PORTARIA Nº 326/2021

CONCEDE FÉRIAS-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso
das faculdades que lhe confere o art.84,
IV, da Constituição Federal; art.90, VII,
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da
LOM;
CONSIDERANDO requerimento de férias-
prêmio da servidora Lucimeia do Rozário
Silva de Oliveira, protocolado em
15.06.2021, sob o nº 1787;
CONSIDERANDO que a requerente faz
jus ao requerido.

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias-prêmio à
servidora Lucimeia do Rozário Silva de
Oliveira, ocupante do cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, no período de
15.06.2021 a 11.11.2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 15.06.2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo

Neves, 16 de junho de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira
         Prefeito Municipal

Alex Sandro Simões da Cunha
Secretário de Governo

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
056/2021
Processo Licitatório nº: 021/2021 -
Pregão Eletrônico n°: 017/2021
Órgão Gerenciador do Registro de
Preços: Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí
CNPJ: 19.558.782/0001-07
Fornecedor Registrado: Master
Comércio de Tapetes Ltda
CNPJ: 15.807.911/0001-00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
a futura e eventual aquisição de Tapetes
Personalizados para atender o Pronto
Atendimento da Autarquia Hospital
Municipal Sant’Ana de Carandaí.
Valor Total: R$ R$5.000,00 (cinco mil
reais)
Data de assinatura: 15/06/2021
Vigência: 15/06/2022
Signatários: Denílson Hermes da Cunha,
pelo Órgão Gerenciador da Ata de
Registro de Preços, e Marcelo Giovanni
Silva, pelo Fornecedor Registrado.

		2021-06-16T16:54:07-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento